
Zarządzenie  Nr 120 /2012 
Burmistrza  Karczewa 

z dnia  29 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani  Ewie  Lasockiej  - Dyrektorowi 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie, do dysponowania rachunkami bankowymi 

placówki 
 

Na  podstawie  art. 47 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Lasockiej – Dyrektorowi Publicznego 
Gimnazjum w Karczewie do dysponowania rachunkami bankowymi placówki. 
 
 § 2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym zarządzeniem obowiązuje  od dnia  01 
września 2012 roku i jest ważne do dnia jego odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia 
zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Karczewie. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


